PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 241/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2021.

Divulga o resultado preliminar do Processo Sele-
tivo Simplificado 13/2021, que visa a contratação
para Agente Administrativo Auxiliar, Agente de
Combate a Endemias e Técnico em Enfermagem.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da Repú-
blica, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela
Lei Municipal nº 1.606, de 13 de outubro de 2021, TORNA PÚBLICA a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado 13/2021, de acordo com o pro-
cesso administrativo nº 4.994/2021.

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Nelize Bopsin 13 43

Keroly Günther Soares 03 41

Claudinéia Sandi Nostrani 19 38

Daniela da Silva Rosa 14 35

Dennys Feijó da Silva Eberhardt 49 35

Ana Karoline de Matos Alves 11 34

Sara Gomes Ferraz 54 34

Luis Otávio Costa Noya Penna 40 30

Marciéli Dalpiaz Tramontin 01 27

Luís Henrique de Quadros Andrade 55 27

Juliano Hendler Behenck 43 23

Adriana Valli Teixeira de Abreu 23 13

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ivone Teresinha Rodrigues 16 47

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2

Ingrid Lappe de Abreu 32 44

Daiene Priscila Antonio Gonçalves 10 29

Maicon da Silva Gomes 28 21

Josiane Gomes Bobsim 08 20

Vanessa Giovana Ferreira Batista 07 20

Luana Angélica da Rosa 06 20

Helen Kauane da Silva Marcelino 24 17

Fabiana Antonio Andrade de Andrade 09 16

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Ricardo Behnck Alves 57 30

Claudia Ribeiro Galarza 04 15

 Fica aberto, conforme o item 9.1. do edital nº 195/2021, de abertura do Pro-
cesso Seletivo Simplificado nº 13/2021, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recur-
sos contra o resultado preliminar e/ou o gabarito preliminar.

Maquiné, em 23 de dezembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos

Prefeito Municipal